Администрация

 Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» декабря 2014 г.
	П. Катайга
Верхнекетского района

 Томской области
	№ 75

	О внесении изменений в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 27.05.2014 № 35 «Об   утверждении  Положения о порядке отбора  кандидатов на       получение     стипендии Главы Верхнекетского района»

В целях приведение в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 27.05.2014 № 35 «Об   утверждении  Положения о порядке отбора  кандидатов на       получение  стипендии Главы Верхнекетского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к Постановлению:

1) в пункте  1 слова «высших, средне-специальных и начальных  профессиональных учебных заведениях»  заменить словами «средних профессиональных  и высших учебных организациях»;
2) в пункте 2 слова «в образовательных организациях высшего, среднего и начального  профессионального образования» заменить словами «в образовательных организациях среднего профессионального  и высшего образования»;
3) в абзаце 8 пункта 4 слово «прописка» заменить  словами «регистрация по месту жительства»;

4) в абзаце 9 пункта 4 сокращение «ИНН» заменить  словами «свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе»;

5) в  абзаце 10 пункта 4 сокращение «СНИЛС» заменить  словами «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Катайгинского

сельского поселения

М. М. Шахрай

Дело-2, МБОУ «КСОШ»-1, комиссии – 1, прокуратура – 1, «Территория» – 1.